CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 107/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,
para que faça operação tapa
buracos na rua Leopoldo da
Silva,bairro Bela Vista.

Senhor Presidente

Indico ,nos termos regimentais que se encaminhe ofício a Prefeitura

Municipal junto a Secretaria competente, solicitando operação tapa

buracos na rua Leopoldo da Silva,localizada no Bairro bela Vista.

O local apresenta inúmeros trechos que no momento, colocam em risco o

tráfego de veículos e até mesmo dos pedestres que possam vim a cair na

via e se machucarem.

Sem mais,

Sala das Sessões, 07 De Janeiro de 2023

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7TV8Z8EHD74Y7DHK
		2023-02-09T11:54:38-0300